X, Die Marfgrafen Ludwig und Stephan Deftdtigen pie Alt= und Nenfadt Brandenburg,
am 10. September 1338.

Vniuerfis et fingulis prefentia infpectoris, Nos Lodeuicus et Stephanus, dei gratia
Brandenborgenfes et Lulacie Marchiones, Comites Palatini Reni, Duces Bauarie, Sacrique
imperii Archi Camerarii, volumus elle notum, quod promifimus et promillimus per prelentes, nos
velle admittere fideles nobis dilectos noftrarum Ciuitatum noue et antique Brandenboreh Ciues,
milites et militares eidem Cinitati circumfledentes jam exiftentes et eorum [uccellores, omni juri, quo
apud noltros predecellores fruebantur, et ab antiquo debere commanere, iplum quidem jus fit fo-
litum quodeunque ipfis non evacvando ne¢ diminuendo predicta etiam nomine noftroram fratrum
fingulorum pollicentes, ut rata feruare in eorum ablencia, et dum ad Marchiam eos venire contin-
gal, promittere debeant fingnla prenarrata. In cujus teflimonivm figilla noftra prefentibus funt ap-
penfa. Datum Eberswalde, anno Domini Milleimo tricentelimo triceimo octauo, feria quinta
polt diem Nativitalis Marie virginis gloriole.

Gerden's Cod. VI, 401,

XI. Darfgraf Ludbwig belehnt Gfhard von Wagenis mit 4 freien Hufen im Dorfe Berge,
am 31. Mary 1345.

Nouerint etc. Quod nos ad beniuolam et voluntariam refignationem ottonis de often
‘contulimus et prefentibus conferimus [renuo viro echardo de wogenilz, lideli noliro dilecto,
fuisque ete. 1l manfos liberos, fitos in yilla Berge, cumgomni iure, ulu, froclu et pertinentiis
quibuscunque, eisdem ex debito rite pertinentibus, perpetuis temporibus pacifice fine inquietatione
qualibet polfidendos, fub modis, formis et conditionibus, quibus prenotatus otto dictos manfos ha-
buit et polledit. In cujus etc. Teltes Plawe, Buch, Swyker, Hele, Satzenhofer, magilter
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